

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Lcto:4220/2019 **Data:**09/07/2019 **Req:**3010 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	2,000	421,00000	842,00000
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	2,000	421,00000	842,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		5,000		2.120,00000

Lcto:4322/2019 **Data:**12/07/2019 **Req:**3066 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444038574 - PERFURADOR DE PAPEL ATE 60 FOLHAS	UN	2,000	22,00000	44,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
		10,000		97,70871

Lcto:4416/2019 **Data:**18/07/2019 **Req:**3188 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	2,000	7,54867	15,09735
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	2,000	0,78000	1,56000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	2,000	2,04695	4,09389
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	12,000	0,70000	8,40000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,41069	2,05346
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
		32,000		95,76469

Lcto:4420/2019 **Data:**19/07/2019 **Req:**3190 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035792 - MOUSE SEM FIO	UN	2,000	62,26000	124,52000
		2,000		124,52000

Lcto:4702/2019 **Data:**15/08/2019 **Req:**3442 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	3,000	7,54867	22,64602

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	4,000	5,77063	23,08251
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	4,000	0,59321	2,37283
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	3,000	1,10000	3,30000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,70000	3,50000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
			32,000	153,90136

Lcto:4876/2019	Data:21/08/2019	Req:3571	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SAP	- GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO	
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	edinei					
Item			Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037420 - PAPEL COUCHE 170G TAMANHO A4 210X297MM COR BRANCA			UN	2,000	49,00000	98,00000
				2,000		98,00000

Lcto:4887/2019	Data:23/08/2019	Req:3604	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:		SAP	- GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO	
Retirada:		Motorista:				
Emitente: edinei						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário		Valor Total
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G		PCTE	4,000	58,00000		232,00000
			4,000			232,00000

Lcto:4937/2019	Data:27/08/2019	Req:3658	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SAP	- GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO	
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	5,000	58,00000	290,00000		
		5,000		290,00000		

Lcto:4962/2019	Data:29/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SAP	- GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO	
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	fernando					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	1,000	2,55159	2,55159		
		1,000		2,55159		

Lcto:4968/2019	Data:29/08/2019	Req:3712	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SAP	-	GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO	
Retirada:		Motorista:				
Emitente: edinei						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário		Valor Total	
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	3,000	5,77063		17,31189	
		3,000			17,31189	

Qtde Movimentos: 10	Total Geral:	96,000	3.231,75823	
----------------------------	---------------------	---------------	--------------------	--